
Länderanalyse
MADAGASKAR (MG)

Zertifizierungstätigkeit

Erstes Training� März 2009

Erste Bescheinigung  
in TRACES:� 11/11/2010

Verwendungsrate von TRACES1:� 96 %

Rücklaufquote von EU2:� 90 %

1	 Verhältnis IMPORT / GVDE
2	 Verhältnis IMPORT geklont / IMPORT

1 524
1 370

IMPORT IMPORT GEKLONT
Fischerzeugnisse Lebende Tiere

Andere

04 013 0

21

Honig

1 
52

4

1 
55

6

Total IMPORT
Total GVDE

Gesundheit
und Lebens-
mittelsicherheit

92

85

48

37

1 247

2014
Zuständige oberste Behörde (CCA): 	
Autorite Sanitaire Halieutique
Analamanga Antananarivo Renivohitra

Anzahl der gehandelten Sendungen nach KategorienLänderspezifische Details

Marseille Fos-sur-Mer (177)

Roissy Charles-De-Gaulle (124)

Le Havre (184)

Total: 1 524
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Top EU 
Eingangs-GKS

Antananarivo

Réunion Hafen Reunion (356)

Réunion Roland-Garros (174)

AKTIVITÄT VON  
9 LOKALEN ZUSTÄNDIGEN 

BEHÖRDEN


